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Bingospa Szampon Kolagenowy Argan I Bambus 500 Ml
 

cena: 11,26 PLN

Opis słownikowy

Producent BINGO SPA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

BINGO SZAMPON JAJECZNY Z KOLAGENEM 500ML

Szampon jajeczny Bingo Spa z dodatkiem kolagenu odżywia i pielęgnuje twoje  włosy: dzięki zawartości składników naturalnych
korzystnie wpływa na  strukturę włosów, poprawia ich wygląd i kondycję. Jest szczególnie  polecany do włosów rozjaśnianych i
farbowanych oraz przesuszonych z  natury. Dodaje włosom elastyczności, prężności i mocy

Zawiera ekstrakt z żółtka i kolagen, które działają silnie pielęgnująco i kondycjonująco, odżywiają i nawilżają włosy oraz widocznie
poprawiają ich wygląd

Żółtko – to bogate źródło protein i substancji lipidowych, które warunkują prawidłowe nawilżenie włosów. Zawarty w żółtku jajecznym
zespól fosfolipidowy aktywnie odżywia skórę głowy i włosy aż po same końce. Nadaje włosom elastyczności i żywego blasku

Kolagen powoduje,  że włosy są przyjemne i miękkie w dotyku oraz sypkie, odbudowuje ich  strukturę oraz chroni przed wnikaniem
szkodliwych substancji z  otoczenia. Jest także elementem intensywnie odżywiającym oraz  nawilżającym zniszczone i osłabione włosy

Skład i analiza składu: Aqua (woda), Sodium Laureth-2 Sulfate (drażniący środek powierzchniowo czynny), Sodium
Dodecylbenzenesulfonate (środek powierzchniowo czynny) , Cocamide DEA (Dietanoloamid kwasów tłuszczowych z oleju
kokosowego,substancja myjąca), Sodium Chloride (chlorek sodu, poprawia konsystencję), Styrene Acrylates /Copolymer (substancja
kondycjonująca,filmotwórcza), Soluble Collagen ( kolagen hydrolizowany), Passiflora Edulis Fruit Extract (ekstrakt z marakui),
Saccharum Officinarum  Extract (ekstrakt z trzciny cukrowej), Citrus Medica Limonum Extract (ekstrakt z cytryny), Ananas Sativus
Extract (ekstrakt z ananasa), Vitis  Vinifera Extract (ekstrakt z winorośli), Parfum (substancja zapachowa), Citric Acid (kwas cytrynowy),
DMDM-Hydantoin (,,konserwant,pochodna formaldehydu, może w produkcie lub na skórze uwolnić formaldehyd. Formaldehyd powoduje
szybkie starzenie skóry i jest silnym alergenem. Methylchloroisothiazolinone (konserwant), Methylisothiazolinone (bezpieczny
konserwant)
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